1

珠海光库科技股份有限公司董事会

关于本次交易首次公告日前20个交易日内公司股票价格波动情

况的说明

珠海光库科技股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”或“光库科技”）

拟通过发行股份、可转换公司债券及支付现金的方式向张关明、苏州讯诺投资合伙

企业（有限合伙）（以下简称“苏州讯诺”）、刘晓明、杜文刚、于壮成 5名交易

对方购买其合计所持有的苏州安捷讯光电科技股份有限公司（以下简称“标的公司”

或“安捷讯”）99.97%股份，并拟向不超过 35名特定投资者发行股份募集配套资金

（以下合称“本次交易”）。

因筹划本次重组，经向深圳证券交易所申请，上市公司股票自 2025 年 7 月 29

日起停牌。上市公司重大资产重组停牌前第 21个交易日（2025 年 6月 30 日）收盘

价格为 47.11元/股，停牌前一交易日（2025年 7月 28日）收盘价格为 55.07元/股，

股票收盘价累计上涨 16.90%。

本次重大资产重组事项停牌前 20 个交易日内，上市公司股票、创业板指

（399006.SZ）及光通信指数（884061.WI）的累计涨跌幅情况如下表所示：

项目
停牌前第 21 个交易日

（2025 年 6 月 30 日）

停牌前 1 个交易日（2025
年 7 月 28 日）

涨跌幅

光库科技（300620.SZ）股票收盘

价（元/股）
47.11 55.07 16.90%

创业板指数（399006.SZ） 2,153.01 2,362.60 9.73%

光通信指数（884061.WI） 1,790.74 1,960.24 9.47%

剔除大盘因素影响后的涨跌幅 7.16%

剔除同行业板块影响后的涨跌幅 7.43%

剔除大盘因素及同行业板块因素影响后，上市公司股票价格在本次交易停牌前

20个交易日期间内的累计涨幅均未超过 20%，不构成异常波动情况。

特此说明。

2

珠海光库科技股份有限公司

董事会

2025年 11月 21日

	珠海光库科技股份有限公司董事会
	关于本次交易首次公告日前20个交易日内公司股票价格波动情况的说明